（様式１）
令和４年度佐賀大学研究者国際交流支援事業申請書
令和　　 年 　　月　　 日
国際交流推進センター長　殿

事業責任者（申請者）
学　　　系
職　　　名
氏　　　名

下記のとおり令和4年度佐賀大学研究者国際交流支援事業に申請します。

1.国際研究集会名

	2.事業責任者　（申請者）

	3. 所属・職名

	4.開催期間
	　令和　　　年　　　 月　　　 日　～　令和　　　年　　　 月　 日

	5.申請区分
	A）学術交流協定（大学名）　　　B）共同研究　　　C）一般

	Bの場合の共同研究課題

	6.実施方法
※対研究者交流数を増やす工夫を7.概要に記載する
こと。
	対面・オンライン

	7.国際研究集会の概要
※交流の意義、若手研究者養成への貢献及び実現可能性及び将来発展可能性等についても記載すること。

	8.見込参加者数
	参加者数（概数）　　　　名
内、外国人数　　　　名、研究者数　　　名、
学部学生数　　　名、修士以上学生数　　　名

	9.招待講師
	所　属
職　名
氏　名

	10.支援希望額
	金　額　　　　　　　　　　　　　　　円
【内訳】
　謝金　　　　　　　　　　円
　旅費　　　　　　　　　　円
　消耗品費　　　　　　　　円

	11.他の外部資金等への申請状況

※欄内に収まらない場合、適宜、行を追加し、ページを増やしていただいても構いません。

（様式２）
令和４年度佐賀大学研究者国際交流支援事業報告書
令和　　年　　月　　日
国際交流推進センター長　殿

事業責任者（申請者）
[bookmark: _GoBack]学　　　系
職　　　名
氏　　　名

下記のとおり令和4年度佐賀大学研究者国際交流支援事業の実施結果について報告します。
	1.国際研究集会名

	[bookmark: _Hlk71741271]2.事業責任者
（申請者）

	3.所属・職名

	4.開催期間
	　令和　　　年　　　 月　　　 日　～　令和　　　年　　　 月　 日

	5.申請区分
	A）学術交流協定（大学名）　　　B）共同研究　　　C）一般

	[bookmark: _Hlk71741481]6.参加者数
※参加者名簿（別添）を添付
	参加者数　　　　　　　名
内、外国人数　　　　名、研究者数　　　名、
学部学生数　　　名、修士以上学生数　　　名

	7.招待講師
	所　属
職　名
氏　名

	[bookmark: _Hlk71741597]8.支出額
	金　額　　　　　　　　　　　　　　　円
【内訳】
　謝金　　　　　　　　　　円
　旅費　　　　　　　　　　円
　消耗品費　　　　　　　　円

	9.国際研究集会の内容

	10.事業実施による成果・今後の事業の発展等

※欄内に収まらない場合、適宜、行を追加し、ページを増やしていただいても構いません。